ＦＣ東京ユニフォームデザインバッグ ユニホームデザインシートカバー

2006年04月07日

ＦＣ東京ホームゲームでユニホームデザインバッグを配布！

～当社グループ会社の最先端素材を使用～

記者各位

当社（社長：西尾　進路）がメインスポンサーとしてサポートしておりますＪリーグクラブＦＣ東京のＪリーグディビジョン１ホームゲ

ームにおきまして、当社グループの合成樹脂加工製品の製造・販売会社である新日石プラスト株式会社（社長：宍戸　淑郎）が

製造・販売している日石ワリフRを素材としたＦＣ東京ユニホームデザインバッグを配布しますのでお知らせいたします。

本バッグの配布は、昨シーズン最終戦（２００５年１１月２６日　対川崎フロンターレ戦）に続き今回が２回目となります。

日石ワリフ®は新日石プラスト株式会社が開発したポリオレフィン製不織布です。通気性、通水性、透光性に優れ、軽量で高強

度な特性を持っています。建材・自動車分野等の工業関連資材、農業用被覆材、テープや台所用水切り袋の日用品、および

ショッピングバッグまで幅広く使用されています。

また日石ワリフ®はＦＣ東京年間観戦チケット購入者にプレゼントしているユニホームデザインシートカバーの素材にも使用され

ています。

多数の来場者が見込まれるＦＣ東京ホームゲームで、日石ワリフ®を素材としたユニホームデザインバッグを配布することで、

当社グループの高品質な商品のＰＲに努めてまいります。

記

1. 対象試合：Ｊリーグディビジョン１第７節　ＦＣ東京ｖｓジュビロ磐田

2. 試合日時：２００６年４月８日（土）　１６：００　キックオフ

3. 試合会場：味の素スタジアム

4. 配布概要：先着２５，０００名様に入場者ゲートで配布いたします。 （配布時間:開門～試合後半１５分まで　南ゲートでの配

布はいたしません。）

以上

『日石ワリフ®について、新日石プラスト株式会社概要』（PDF:30KB）

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2006/pdf/20060407_01.pdf